

Nowy Duninów, 28.08.2024 r.

Gmina Nowy Duninów
ul. Osiedlowa 1
09-505 Nowy Duninów

**Sprawa dotyczy: RG.271.1.10.2024.DM „Modernizacja oświetlenia
na terenie Gminy Nowy Duninów**

Zamawiający podają pytania i odpowiedzi, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem.

1. Czy Zamawiający dopuści wykonanie obliczeń w ogólnodostępnym programie RELUX?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie obliczeń w ogólnodostępnym programie RELUX.
2. Czy Zamawiający jest w stanie określić aktualną moc opraw, które mają ulec modernizacji?
Odpowiedź: Aktualne moce opraw znajdują się w załączonym do postępowania „Wykazie opraw oświetleniowych objętych przedmiotem zamówienia”.
3. Czy Zamawiający przewiduje również wymianę wyścięgników?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wymiany wyścięgników.
4. Wnosimy o dopuszczenie opraw z regulacją w zakresie od -15° do $+15^{\circ}$ co 5° dla montażu na słupie oraz na wyścięgniku, co łącznie daje regulację w zakresie -15° do $+105^{\circ}$ oraz jednocześnie umożliwiającą montaż opraw zgodnie z projektem oświetleniowym spełniającym wszystkie wymagania stawiane przez normę PN-EN 13201:2016.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oprawy z regulacją od -15° do $+15^{\circ}$ co 5° .
5. Czy Zamawiający może podać orientacyjne współrzędne lokalizacji (lub nazwy ulic) zakresu z map z załącznika nr 10?
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić współrzędnych lokalizacji. Miejscowości określone w SWZ oraz opisie przedmiotu zamówienia nie posiadają nadanych nazw ulic.
7. Prosimy o informację jakiej mocy opraw oczekuje Zamawiający.
Odpowiedź: Zgodnie z regulaminem dziewiątej edycji Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych „Rozświetlamy Polskę” w wyniku modernizacji opraw oświetleniowych zostanie uzyskana redukcja mocy zainstalowanych opraw oświetleniowych na poziomie co najmniej 50%.

Wójt Gminy Nowy Duninów
Karol Gutkowicz